www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151029

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151030

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20151029. ORIGEM

PREGÃO Nº 40/2015 CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis – MA. CONTRATADA: P R N A V

QUINTAN - ME. OBJETO: Aquisição parcelada de materiais

de expediente, utensílios de copa, gêneros alimentícios,

matérias didáticos pedagógicos, materiais de cozinha, produtos

de limpeza/higiene e materiais elétricos eletrônicos de diversas

secretarias no Município de Esperantinópolis - MA. VALOR:

R$ 1.027.352,18 (um milhão vinte e sete mil trezentos e

cinquenta e dois reais e dezoito centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 2.195 Manut. da Educação Basica

FUNDEB 40%. 3.3.90.30.00 Material de Consumo.

VIGENCIA: 15/01/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20151030. ORIGEM

PREGÃO Nº 40/2015 CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis – MA. CONTRATADA: P R N A V

QUINTAN - ME. OBJETO: Aquisição parcelada de materiais

de expediente, utensílios de copa, gêneros alimentícios,

matérias didáticos pedagógicos, materiais de cozinha, produtos

de limpeza/higiene e materiais elétricos eletrônicos de diversas

secretarias no Município de Esperantinópolis - MA. VALOR:

R$ 443.243,25 (quatrocentos e quarenta e três mil duzentos e

quarenta e três reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 2.194 Manut. Func. do Fundo Municipal

de Saúde. 3.3.90.30.00 Material de Consumo. VIGENCIA:

15/01/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA DE

ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

QUINZE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA -  FEIRA, 15 DE JANEIRO DE 2015,  PAG 01/01